[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Пятьдесят восьмая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

10.11.2023                                                                                                              № 182

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 22.03.2023 № 153

Рассмотрев Представление Прокуратуры Липецкого района от 15.06.2023 № 80-2023 об устранении нарушений требований действующего законодательства при принятии решений Советом депутатов, руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения   Кузьмино-Отвержский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 22.03.2023 № 153 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации Кунгурова Александра Геннадьевича в связи с отставкой по собственному желанию».
2. Направить настоящее решение главе администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района для подписания и обнародования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района                 ______________           С.Н.Лапшов
                                                                                             (подпись)

М.П.

image1.png